2
2

Проект внесён Комитетом по

социальной политике и

местному самоуправлению УГД

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от                                                                                                                                №
	Об установлении границ территории, на которой осуществляется Территориальное общественное самоуправление «Репино»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Ульяновск», решением Ульяновской Городской Думы от 28.05.2008 № 88 «Об утверждении Положения «О территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «город Ульяновск» (с изменениями внесёнными решением Ульяновской Городской Думы от 30.03.2011 № 8), рассмотрев обращение представителя инициативной группы граждан по организации ТОС «Репино» Назарова Андрея Владимировича  (вх. от 27.09.2011 №01-3705, Ульяновская Городская Дума

решила:

1. Установить границы территории, на которой осуществляется Территориальное общественное самоуправление «Репино». (Приложение)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Ульяновска

                        А.П.Пинков

Приложение

к решению Ульяновской

Городской Думы

от                        №
Границы территории, на которой осуществляется

Территориальное общественное самоуправление «Репино»

Границы территории, на которой осуществляется Территориальное общественное самоуправление «Репино» проходят  по оси ул. Репина от дома № 39 до дома № 55 по ул. Репина, далее вдоль восточной границы домов № 53, № 51, по ул. Репина, далее между домами № 51 и № 37А по ул. Репина, далее между домами № 37 и № 39 по ул. Репина до пересечения с ул. Репина.

        В территориальное общественное самоуправление входят следующие жилые дома:

        ул. Репина: д. 39, д. 43, д. 45, д. 47, д. 49, д. 51, д. 53, д. 55.